1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Titolo uniforme

Descrizione fisica
Collana
Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOSBL0069422
Bettelheim, Charles
Pianificazione e sviluppo accelerato / Charles Bettelheim

Milano, : Jaca book, 1968
Planification et croissance accelerée

290 p.; 21 cm
Saggi per una conoscenza della transizione ; 14

13.4
23.4
33.4

330
335
338.9

Economia

POZZO LIB.F. SANTI 16
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Trad. di Lanfranco Senn



