

1. Record Nr.	UNISANNIOSBL0069422
Autore	Bettelheim, Charles
Titolo	Pianificazione e sviluppo accelerato / Charles Bettelheim
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Jaca book, 1968
Titolo uniforme	Planification et croissance accelerée
Descrizione fisica	290 p. ; 21 cm
Collana	Saggi per una conoscenza della transizione ; 14
Classificazione	13.4 23.4 33.4
Disciplina	330 335 338.9
Soggetti	Economia
Collocazione	POZZO LIB.F. SANTI 16
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Trad. di Lanfranco Senn